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AKUVAX spray do uszu 15 ml OLEOFARM
 

Cena: 15,69 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 ml

Postać spray do uszu

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościWyrób medyczny Akuvax – spray do uszu stosuje się u niemowląt powyżej 3 miesiąca życia, dzieci oraz osób dorosłych w
celu usunięcia korków woskowinowych oraz zalegającej woskowiny przy chorobach ucha zewnętrznego oraz profilaktycznie w
utrzymaniu higieny uszu i zapobieganiu powstawaniu korków woskowinowych.Dlaczego Akuvax jest bezpieczny i wygodny w
stosowaniu?skład przygotowany według standardów farmaceutycznychodpowiednie ciśnienie, która nie powoduje dyskomfortu przy
aplikacji preparatu i nie stwarza ryzyka uszkodzenia uchanie wymaga płukania uszu po użyciu preparatuSposób użyciaw celu usunięcia
korków woskowinowych oraz zalegającej woskowiny przy chorobach ucha zewnętrznego: niemowlęta pow. 3 miesiąca życia, dzieci i
osoby dorosłe – 3 naciśnięcia pompki dozującej 3 razy dziennie przez 5-7 dni;profilaktyczne stosowanie w celu utrzymania higieny uszu
oraz zapobiegania powstawania korków woskowinowych: niemowlęta pow. 3 miesiąca życia, dzieci i osoby dorosłe – 1-2 naciśnięcia
pompki dozującej co 7 dni.WażneU niemowląt i dzieci do 12. roku życia stosować po konsultacji z lekarzem. Nie należy manipulować
zbyt głęboko aplikatorem, aby nie uszkodzić narządu słuchu. Ze względów higienicznych zalecane jest używanie jednego wyrobu przez
jedną osobę.UWAGA! To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.SkładnikiOliwa z oliwek
przygotowana według standardów farmaceutycznych.Przed zastosowaniem wyrobu medycznego Akuvax należy zapoznać się z
instrukcją używania dołączoną do opakowania. W przypadku wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem lub
farmaceutą.Wytworzono w Polsce.ProducentMarkaOleofarm
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